

**Fjelsø Indoor A/S**  
Testrupvej 5, 9620 Aalestrup

CVR-nr. 26 38 91 35

**Årsrapport**

**2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2025

---

Niels Mark Mogensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fjelsø Indoor A/S Testrupvej 5 9620 Aalestrup
	CVR-nr.: 26 38 91 35 Stiftet: 19. december 2001 Hjemsted: Vesthimmerlands Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Anja Thomasen, formand Daimi Solvej Nielsen Niels Mark Mogensen
<b>Direktion</b>	Niels Mark Mogensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland Tingvej 9 8800 Viborg
<b>Modervirksomhed</b>	Fjelsø A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har primært bestået i servicering af de øvrige selskaber indtil 31. december 2021. Herefter har aktiviteten i selskabet været begrænset.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -152 t.kr. mod -92 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -91 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-152.094</b>	<b>-91.831</b>
1 Personaleomkostninger	0	-43
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-2.243
<b>Driftsresultat</b>	<b>-152.094</b>	<b>-94.117</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.778	0
Andre finansielle indtægter	17.229	29.730
Øvrige finansielle omkostninger	0	-59
<b>Resultat før skat</b>	<b>-117.087</b>	<b>-64.446</b>
2 Skat af årets resultat	25.806	14.222
<b>Årets resultat</b>	<b>-91.281</b>	<b>-50.224</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-91.281	-50.224
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-91.281</b>	<b>-50.224</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	125.044
Varebeholdninger i alt	0	125.044
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.806	13.728
Andre tilgodehavender	1.275	1.132
Tilgodehavender i alt	27.081	14.860
Likvide beholdninger	1.411.478	1.396.374
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.438.559</b>	<b>1.536.278</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.438.559</b>	<b>1.536.278</b>

**Balance 30. juni**
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>920.372</u>	<u>1.011.653</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.420.372</u></b>	<b><u>1.511.653</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	22.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.187</u>	<u>2.625</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.187</u>	<u>24.625</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.187</u></b>	<b><u>24.625</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.438.559</u></b>	<b><u>1.536.278</u></b>

- 5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
- 7 **Nærtstående parter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	1.061.877	1.561.877
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-50.224</u>	<u>-50.224</u>
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	1.011.653	1.511.653
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-91.281</u>	<u>-91.281</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>920.372</u></b>	<b><u>1.420.372</u></b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>43</u>
	<b>0</b>	<b>43</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-25.806	-13.728
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-494</u>
	<b>-25.806</b>	<b>-14.222</b>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. juli	<u>484.300</u>	<u>484.300</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>484.300</u></b>	<b><u>484.300</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	<u>-484.300</u>	<u>-484.300</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-484.300</u></b>	<b><u>-484.300</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	<u>40.695</u>	<u>40.695</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>40.695</u></b>	<b><u>40.695</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-40.695	-38.452
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-2.243</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-40.695</u></b>	<b><u>-40.695</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut. Den samlede bankgæld i koncernen udgør pr. 30. juni 2025 i alt 10.204 t.kr.

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders arbejdsgarantier stillet af garantiforsik-ringsselskab. De samlede garantiforpligtelser i koncernen udgør 123.601 t.kr. samt en forskuds-garanti på 746 t.kr., heraf udgør selskabets egne arbejdsgarantier 0 kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser i forbindelse med udførte arbejder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dice Co. ApS, CVR-nr. 21519235, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 7. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Fjelsø A/S, Testrupvej 5, Aalestrup (bestemmende indflydelse i Fjelsø Indoor A/S)

Dice Co. ApS, Testrupvej 5, Aalestrup (bestemmende indflydelse i Fjelsø A/S)

Niels Mark Mogensen, Kloster Alle 7, Viborg (bestemmende indflydelse i Dice Co. ApS)

#### Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår, hvorfor der ikke oplyses yderligere, jf. ÅRL § 98 C stk. 7.

## Noter

---

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Fjelsø A/S, Testrupvej 5 9620 Aalestrup, CVR-nr. 27624324, der omfatter en del af koncernen, samt for Dice Co. ApS, Testrupvej 5 9620 Aalestrup, CVR-nr. 21519235, som omfatter den samlede koncern.